R. Reddidit Deus justo mercédem laborum suorum, et deduxit illum in via mirabili: \* Et fuit illi in velamento diéi, et in

luce stellarum per noctem, alleluia. ¶ Transvexit illum per aquam nimiam, inimicos autem illius demersit. Et fuit. Glória Patri. Et fuit.

## Lectio ix.

**A**nno autem de ejus expressione subiungitur: Sed quid existis videre in deserto? hominem molibus vestitum? Ecce, qui molibus vestiuntur, in domibus regum sunt Camelorum enim pilis, ut scitis, vestitus Joannes fuisse describitur. Et quid est dicere: Ecce qui molibus vestiuntur, in domibus regum sunt, nisi aperta sententia demonstrare, quia non celesti sed terréno regi militanti, qui pro Deo perpeti aspera fugiunt, et solis exterioribus dediti, praesentis vita mollitiem et delectationem querunt?

Te Deum laudamus. 13.

## AD LAUDES,

et per Horas. Añor.

1. Interrogabat eum rex multis sermonibus: at ipse nihil illi respondebat, alleluia. Psalmi de Dominica 44.

2. Iles dixit: Ne abscondas a me verbum, quod te interrogabo. Dixi: Secretum meum mihi, secretum meum mihi, alleluia.

3. Allorubbat rex, se divitem et beatum facturum. Non obedio praecepto regis, sed praecepto legis, quæ data est nobis, alleluia.

4. Tunc rex accensus ira, in hunc super omnes crudelius deservit, alleluia.

5. Beatus, qui lingua sua non est lapsus, et qui non servivit indignis se, alleluia.

Capitulum. Eccli. 21, 28.

**L**ABA imprudentium stulta narrabant, verba autem prudentium statéra ponderabantur: in ore satiūrum cor illorum, et in corde sapiētum os illorum.

## Hymnus.

**V**ix in sepulchro conditur,  
Signis Joannes prōditur,  
Per cratium repagula  
Intērmicant miracula.

Hic ejus hostes illico  
Pudore morti publico ,  
Ultice dextra Numinis ,  
Poenas rependunt criminis .  
Hic damna rerum flentibus ,  
Fameve conquerentibus ,  
Abducta res revertitur ,  
Ablata fama redditur .  
Hic corpus aggritudines ,  
Tempus vicissitudines ,  
Periculum secunditas ,  
Mortem fugit mortalitas .  
Hic viva lingua martyris ,  
Sed muta voce sanguinis .  
Clamans, ut Abel, improbat ,  
Regisque crimen exprobat .  
Unius oda Trinitatis ,  
Triumque simplex Unitas ,  
Ut qui Joanni supplicant ,  
Id impetrant quod flagitant .

Amen.

**P**. Posui ori meo custodiam , alleluia . **R.** Cum consistaret peccator adversum me , alleluia .

Ad Benedictus , Aña .

Quicunque glorificaverit me ,  
glorificabo eum : qui autem  
contemnunt me , erunt ignobiles , alleluia .

(Oratio .)

**D**esus , qui ob invictum beatissimorum sacramentale silentium nova Ecclesiam tuam martyrii corona decorasti : da , ut ,  
ejus exemplo et intercessione ,  
ori nostro custodiam ponentes ,  
Beatis , qui lingua non sunt lapsi , annumeremur . Per Dnum .  
Ad Tertiam , Aña .